o UNE-EN ISO 9001 Qualitat o similar

 La contractació d’una pòlissa d’assegurances de responsabilitat que 
respongui de tots els danys i perjudicis i reclamacions per qualsevol 
concepte que poguessin ser presentats a l’ajuntament, amb una 
cobertura mínima de 250.000,00 € (dos-cents cinquanta mil 
euros), de conformitat amb allò establert a la clàusula 30 del PCAP.

L’acreditació de les anteriors circumstàncies s’haurà de realitzar:

a. Pel que fa a la documentació requerida, aquesta s’haurà de presentar 
mitjançant entrada per la seu electrònica de l’Ajuntament (https://seu-